
Výzvač. 154k poskytnutí dílčího plnění
v souladu seSmlouvou naopravy bytových domůč. 20/20
Objednatel

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
MěstskáčástBmo-Žabovřesky
Horova28

61600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Rekonstrukcebytu 0. 19 Kounicova75dle CN

Příloha CN

Datumvystavení výzvy:24. 05.2021

Datum požadovaného plnění:
15. 07. 2021

Podrobnostiplatby:

Učet MONETA Money Bank, a. s.

VýdajovýúčetMČBŽ 721-14327514/0600

3atum: ^'F-i^n/
Iménoa podpis příkazce operace

Stvrzuji prověřeni podkladů předaných příkazcem operace
) finanční kontrole, v platnémzněni.
3atum:

Iménoa podpis správce rozpoótu

Zhotovitel

IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

DIRSBrno s. r.o.

Adresa: Jihlavská 731/38

64200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Předběžnácena:

Bez DPH: 167400, 18Kč

DPH 15% 25110,03 Kč

CELKEM 192510, 21K6

Jménoa podpisobjednavatele:

a 6. 320/2001 Sb.,

6. 320/2001 Sb.,

^-
Smluvní stranyberounavědomi,že dléhárežimudlezákona0. 340/2015Sb..o zvláštních
??-iT^á. <lh,. úči.nn?stinékterých smluv' uvei'eJňovaní těchtosmluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabýváplatnosti podpisem
poslední smluvní stranya účinnostidnemuveřejnění v registrusmluv.

Dodavatelpotvrzuje, ževýzvuk poskytnuti dílčího plněnipřevzal a v plnémrozsahuji akceptuje

27, 05, 2021
datum ......................................... podpis



s:

P.č.

680
Položkový rozpočet

Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno Žabovřesky
|01

12

Kounicova č. 75 , bytě. 19 2+1
v. č.

^íslo položky JNázev položky
Díl: 61

5J610991111ROO
Úpravy povrchů vnitřní

jZakrýváni výplni vnitřních otvorů

Cena/M J | Celkem úroveň

|612 40-1391.RT2 (Omítka štuková malých ploch vnitřních stěn do 1 m2
J60201-1116. RT5 lOmitka jádrová Cemix 032, ručně : zeď okolo oKna

jopravy omítek v kuchyni a pod osekaným soklein

47, 00)
AJ 52, 20

352, 50JCÚ 2021/1

1 224, OOÍCÚ 2021/1

|612 42-0116.RAO jOmitka stěn vnitřní vápenocementová štuková'

13
^I2423531ROO [Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková"

1 780,20|CŮ 2021/1

-l

Díl: 63
14

[611 45-5531 .ROD |0mitka r/h ve stropech MC o sirce do 15 cm

Podlahy a podlahové konstrukce
!632 42-1114.RT2

15| 632441491ROO

[WEBER Saint-G., ruéně zpracovaný. tl. 4', samonivelační:

Díl: 94

[Broušení páterů - odstranění zbytku lepidla
[kuchyně, chodba

Lešení a stavební výtahy"
16J941955001ROQ |Lešeni_lehkepomocné, výška podlahTd^TÍ^

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

|CÚ 2021/1

?635, 00
1 635, OOJCÚ 2021/1

13 025, 00

[ 17!952901111ROQ jVyčišténi budov o výšce podlaží do 4 m
1952901111ROO

18

952 90-2110. ROO

1900-.RT2

Díl: 96

Vyčistění ,mytí oken, myti a vyčištěni radiátorů
;ištěni zametáním v místnostech a chodbách

!Práce v tarifní třídě 5 . odstraněni silikonu
[D+M stikon okolo vany a umavadfa"

Bourání konstrukci

6 932,25jCŮ 2021/1

3 851,25|CÚ 2021/1

806,OOJCŮ 2021/1

1 435, 50|CŮ 2021/1

22J978059521ROO jOdsekáni vnitřnich obkladů stěn a soklu
JHZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)23J900 RT1

[Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24J999281145ROO jpfesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením
25 900RT3 HZS práce v tarf. Třídě 67

l Díl: 723 ^Vnitřní plynovod

31 JR1 plyn jNove plynovodni potrubí + reyjze+ spuštěni plynu
DH: 725 _Zařizovací předmět

32J725290020RAO | Demontáž dřezu
172531-9101.ROD

|72531-1923.ROO

33

725 86-0201. ROD
l Dřez ocelový nerez. jednoduchý T 505

|725 82-3114.ROO

_l4j72581-4104. ROO
35J725 81-4126.ROD"

Montáž dřezů jednoduchých

|SJfon dřezový HL100, 6/4-';

l Ventil rohový DN 15xDN 10
l Ventil praékový. myčkový DN 15x DN 20

72220-2414.ROO JKohout kulový nerozebiratelný PP-R INSTAPLAST D 32
^3429-1913. ROO |Zpětná montáž regulačních vent. /kohoutů do G
j 900 RT2

Díl: 766
JHZS Práce v tarifní třídě 5 Oprava upevněni WC

46J54914580R
Konstrukce truhláreke"

l Klika a štít 804 Čr
48 j766670021ROO Montáž kliky a štítku

968 06-1125. ROO [Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pí. do 2 m2
53J766812840ROQ jUemontáž kuchyňských linek do 2, 1 m

Kuchyňské linky pouze montáž
54J766810010RAE jKuchyňské linky dodávka .linka 240 cm
55JR-vlastni | Doprava osob a materiálu

_56j53821620RX(Digestoř

J900 - . RT1 JHZS Práce v tarifní třídě 4 Demot skřině. demont regái

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s.
Stránka 1 z 6



s:

o:

680
položkový rozpočet

Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno Žabovřesky
01 Kounicova č. 75 , byt č. 19 2+1

i 900-.RT3

J763 61-4131.RT6
j54926061R

57| 767 64-9195. ROD

[HZS Práce v tarifní třídě 6 oprava zámku vchod.dveři

[oprava dvoukřídiých dveří

Mpodlahy z OSB desek do ti. 18 mm, na sraz, přibíjením
[Zamel^stavebni obyčejný typ K 103 (60 L, P)
[Montáž doplňků dveří, zámek

58J998766103ROO jP řesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

[Díl: 776 Podlahy povlaknvé
73J776511810RT2 jOdstra. PVC a koberců lep. bez padl. z ploch 10 - 20 m2

75)776 52-001Q. RAF [Podlaha poví. z PVC pásů, podl Stand. plus ti. 2, 0 mm. pásů, podl. Stand. plus ti. 2, 0 mm'

775 41-3021. ROO Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. do 6 cm

86 j998781103ROO
IDU:783

94J784161401ROQ |Penetr_podk. u nátěrem MET, Klasik, 1 x 58, 5+197,8
l 95J784165332ROO JMalba Hetmal Plus, bila, bez penetrace, 2x
l 96J784011222RT2 jZakryl^podlah včetně papírové lepenky
l Díl: M21 _Elektromontáže

Díl: 781
775 41-1810. ROO Demontáž lišt dřevěných, přibíjených

Obklady keramické
78J781101210ROQ jpenetrace podkladu pod obklady
79J781415016ROO JMontáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm
80|781419706ROO jPřiplatek^aspárovací vodotěsnou hmotu - plošně
81 J781419711^ROO__|Priplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 je
84(24551347.AR
85J597813724R

87

92

Dít:

JASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát
jObkládačka 20x40"

|Presunhmotpro obklady keramické, výšky do 24 m
Nátěry

783201821 ROO [Odstranění nátěrů z kovových konstrukci
[783293113ROO JNátěr kov. konstr. Bakrylex disperz. základ+2x email
[783401811ROO jOdstranéni nátěru z potrubí DN do 50 mm
[783424240ROO

784

jNátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+lx +lx email Nátěr i m
|syntetický lit. Radiátorů Z+lx+lxemail i

Malby
93!784402801ROO jOdstrarenijTialby oškrábáním v mistnosti H do 3. 8 m

97J2 10010003RT2 (Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm, včetně dodávky
j [trubky Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 pevně uložený

98J210110041RT6

99J210111014RT6

I210810045RT1

1 Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1 v6. dodávky
l strojku, rámečku a krytu

jZásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
l včetně dodávky zásuvky a rámečku

! Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1, 5 mm2 pevně uložený včetně
jdodávky kabelu

l (34111076R [Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY4x10mm2

J2 10810046RT3 JKabel CYKY-m 750 V 3x2, 5 mm2 pevně uložený včetně
jdodávky kabelu

1210 01-0348.RT2 (Krabice KU, bez zapojení, kruhová KU 68-1901
I21001-0321. RT1 JKrab. univ. KUaodbočnáKOsezapoj. kruh KU 68-1903

J34142157R jvodié silový pevné uloženi CYA 6, 00 mm2

00

222 32-5033.ROD

01J65006-16.11ROO

Požární sběrnicový hlásič na omítku v EZS.na kci

Dodávka hlásič

Montáž jističe modulárního 163 Jednopólového do 25A
02J65014-6111. ROO j Propojeni kabelu spojkou do č žil pr. Do 2, 5 mm

U 2021/1

U 2021/1

li
440, 56|CŮ 2021/1

8 491,50!CŮ 2021/1

1 492, 98iCŮ 2021/1

139, 08|CU 2021/1

190. 80JCŮ 2021/1

1 958,80jCŮ 2021/1
m2 116,86|CÚ 2021/1

165, 67|CŮ 2021/1

268. 00JCŮ 2021/1

1 400,OOÍCŮ 2021/1

214.55JCŮ 2021/1

US9. 15 CÚ 2021/1
344, 18|CŮ 2021/1

565, 50jCŮ 2021/1
18, 14|

261,33JCÚ 2021/1

30013. 89 eu 2021/1

8 577, 12|CŮ 2021/1
5 598,24|CÚ 2021/1

14 920,08|CÚ 2021/1

918,45|CÚ 2021/1

2 103, 00|CŮ 2021/1

1 110. 60JCÚ 2021/1

1 182, 50jCÚ 2021/1

1 548, 80JCÚ 2021/1

456, 50|CÚ 2021/1

477, 00|CU 2021/1

148,00|CŮ 2021/1

751,001

162,50jCU 2021/1

858,00|CÚ 2021/1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s.
Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
s: 680 Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno Žabovřesky

o: 01 Kounicova č. 75 , bytě. 19 2+1 v. č.

R: SO 01 01 Pól

P.č.lCíslo položky Název položky M. Množství Cena/M J l Celkem úroveř
358 22-0020.48R |JistiC do 80 A 1 pól. charakterist. D, LTN-25D-1N kus a 4961 496, 00|CÚ 2021/1

j materiál kp' 500,00j 500, 001
Mastní |doprava km 16. 00! 480,00!

RT2 'S Práce v tarifní třídě 5 478, 50j 5 742,00|CŮ 2021/1
frézování drážek . prostupy l

^T1 |HZS stavební dělník v tarifní třídě 4~ hod 384, 50j 3 845,00|CŮ 2021/1
jzedn'cké připomoci při montáž! - sádrováni

. ROB |HZS stav dělník v tari. třídě 6 Vybouráni starého roz7 hod 470. 00.1 350, 00 CÚ 2021/1
josazeni a zazdění nového rozvaděče

p+M rozvaděče včetně vystrojeni a oživenT ks 4 500, 001 4500,00|Kalkul
Revize kpl 3 800, 00 7 600,00 Vlastni

38226869R Telefon domácí provedeni DT-93, 4FP 210 55 704,00 704,00
?20301022ROO

i|222280241ROO
(Lišta elektroinstalační L 40

j Koaxiální kabel v trubkách
3j 70, 601 211,80SCŮ 2021/1

m 29, 60! 296, 00|CÚ 2021/1
904 - . R01 _IHzs-zkousky v rámci montaz. praci Komplexní vyzkoušeni i
|900- . R25 l Hzs elektromontér v tarifní třídě 8

h |'li>><"^Nl>(jOiS 478, 001 478, OOÍCŮ 2021/1
513. 001 1 026,00|CŮ 2021/1i! |Monřáž slaboproudu - domácí telefon

Díl: D96 přesuny suti a vybouraných hmoT 11 1RR
, 90

-01i

-OK

11. ROO

Í1. ROO
Poplatek za skládku stavební suti 1 375. 00Í 962,50jCÚ 2021/1
Poplatek za skládku suti - dřevo 2 175, 00! 870. 00ÍCÚ 2021/1

:(00 j Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina tSS 2 175,001 217. 50JCÚ 2021/1
11?

1211

1. ROO

ROO

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením 2 230.00J 5 909, 50 CŮ 2021/1
7901

7901
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP nošením

.
36S 677, 001 812,40|CÚ 2021/1

1219F

1111F

00

00
jPripl. k svislé dopr. suti za každé další NP nošením j ~T 323, 00! 969, 00 CŮ 2021/1

CÚ 2021/1[Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km9081-

3081121 ROD l Příplatek k odvozu za každý další 1 km
227, 001

,
40

wo

wo
i ( ^s. 15,90

i
477, 00|CŮ 2021/1

'9087311 Vodorovné přemístěni suti nošením do ^t_ |.,w^<feV 290. 5' 348, 60jCÚ 2021/1
'1ROO 1 Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m &á 139,00 417.00ÍCÚ 2021/1

VRN 512, 00
Mimostaveništni doprava
Koordinační činnost

km 16,00 512, 00
i10R soub. 7 000, 00 ' 000, 00

Cena celkem
Celke sleva -5%

176 210,72
167400, 18Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 3 z 6


